АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017                                                                                                                          №  20
                                                               п. Северный

О  передаче     имущества    муниципального
образования «Северное сельское поселение»
в   безвозмездное    временное    пользование

Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2013 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Северного сельского поселения,  решением Совета Северного сельского поселения от 16.03.2012 №125  «Об утверждении Положения   о порядке владения, пользования  и распоряжения имуществом,  находящимся в собственности муниципального образования Северное сельское поселение», (в редакции решения № 137 от 25.08.2012), решением Совета Северного сельского поселения от 23.04.2014 № 69 «О передаче полномочий органов местного самоуправления Северного сельского поселения в области культуры Администрации Александровского района» и на основании письма МБУ «Культурно-спортивный комплекс» Александровского района от 31.03.2017 № 047
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать из собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в безвозмездное временное пользование сроком до 31.12.2018 года, Муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-спортивный комплекс» Александровского района следующее муниципальное имущество:
- здание Центра досуга, расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная, 4;
- помещение библиотеки и места общего пользования, расположенные по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная, 5.
	2. Администрации Северного сельского поселения:
- подготовить и подписать договор безвозмездного временного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, с Муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс» Александровского района;
          	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Северного  сельского  поселения                                                         Н.Т. Голованов